
 

 

Rua da Bahia, nº1477 – Lourdes - CEP: 30160-017 - Belo Horizonte – Minas Gerais 
Telefax: (31) 2104-3000 / E-mail: diretoria@cromg.org.br / Site: www.cromg.org.br 

 

PORTARIA RH CRO-MG Nº 040/2021 

NOMEIA E DÁ POSSE AOS INTEGRANTES DA COMISSÃO 

DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO – CAD, CONFORME 

DECISÃO CRO-MG N.º 007/2021 

O Conselho Regional de Odontologia de Minas Gerais, por meio do seu presidente, no uso 

de suas atribuições regimentais e conforme previsto na Decisão CRO-MG n.º 007/2021; 

CONSIDERANDO o disposto no 14º da Decisão CRO-MG n.º 007/2021; 

CONSIDERANDO que a comissão será composta por um Conselheiro, o Gerente 
de RH ou integrante PROJUR e um colaborador designado pela Diretoria; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Comissão de Avaliação de Desempenho, doravante 

denominada CAD, composta pelos seguintes membros:  

● CD Ricardo Alves Corrêa, Conselheiro e Tesoureiro do CRO-MG 

● Vagner Soares Teixeira, Gerente de Recursos Humanos do CROMG  

● CD Gustavo Dias Temponi de Sá, Secretário Executivo do CRO-MG 

Art. 2º - Os membros por este ano empossados, deverão garantir que a CAD 

cumpra suas obrigações nos termos da Decisão CRO-MG n.º 007/2021. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigência na data de sua publicação. 

        Belo Horizonte, 17 de maio de 2021. 

 

  

 
Raphael Castro Mota                     
Presidente do CROMG 

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

ap
ha

el
 C

as
tro

 M
ot

a.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 c

ro
.m

g/
as

si
na

tu
ra

s 
e 

ut
iliz

e 
o 

có
di

go
 F

45
C

-3
49

3-
30

C
2-

84
45

.

mailto:diretoria@cromg.gov.br
http://www.cromg.gov.br/

